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flurangdfia[- 431001

1..

2.

J.

4.

CflBTIf"IgATfr

This is to certify that all the payments regarding expenditure which are recovered

under section 40 A (3) of the Income Tax Act, 1961were exclusively made by giving

account payee cheque drawn on a bank or account payee bank draft, as the case may be.

It is further certified that we have not accepted loan or deposit or repaid the same other

than an account payee cheque or an account payee demand draft.

We also certify that as on 31"t March, 2018 Closing Stock in trade of our company is

NIL as the company is engaged in service sector.

It is certified that closing Cash Balance as on 31't March, 20L8 was { 74/-. which is

correct & in accordance with our books of accounts maintained.

Date:

Place: Aurangabad

For l\zl/s Aurangabad Smart City

Development Corporation Ltd.

ffihn:'Director
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Nirntc PAN

AAOCA7749I(
r\tll{ANGAIJAD SMAR

Flat/Door/Blocl< No

I'CI'tY DEVEL OPMENT CORPORATION LIMITED

Name Of Premises/Buildin g/Village Form No. rvhich
has been

elcctronically
transmittcd

AtlllANGABr\D N.I tJNICt PAI-
cotil,ollAl'toN
llord/Street/l,ost Ollicc

TOWN HALL

Arca/Locrlity
,\ tll(r\NGAIJAI) AURANGABAD

Status Pvt Company

1'orv n/City/Dist rict
-f UffrlNCrullU

Stntc l'in/ZipCode Aadhaar Number/Enrollment ID
MAHARASHTRA

431001

Designation of AO(Ward/Circte) 
| 

()
Original or Revised 

trRrcrlrAl I
E-fi ling Acknowledgement Number 36766868131 I 018 Date(DD/MM/YYYY) 31_10_2018

I Gloss total income

Deductions under Chapter-VI-A

F
Cunent Year loss, if anyffi
Interest and Fee Payable

1 1 683 I 8728
2

2 0
J

J r 683 I 8730

3a
J 0

4
4 48543122

5
5 6334872

6 'Iotal tax, interest and

;;-]

T"- P"y"bl. (6rq

Fee payable

a Advance Tax 7a

54t

0

6 | s4}i.tss4
7

b TDS 7b 0

0
c TCS

d Se lf Assesiment Tzr-t 7d t17990
e Total 'l'axes I,aid (7a+7b+jc + /d) 

.
7e 54877990

8
8 0

9 Refund (7e-6)

L
10

0

10 Exempt Income
Agriculture

Others

This return has been digitally signed by SIKANDAR ALI SyED in the capacity of CEO

havingPAN AEOPS4509N fromlpAddress 103.94.59.35 on 3t_10_2018 at AURANGABAD

'*''*"*"""' l1,',ll;ff;,:i==3;:"tTl:i';:;,',tu11',H,,;ffi;il':'J:,T,:fglj1l,ili;,H1fi,"#til;',;,1".0'



A.Y. 2018.2019

Name

Address

: AURANGABAD SMART CITY DEVELOPMENT
CORPORATION LIMITED

: AURANGABAD MUNICtPAL CORPORATTON
TOWN HALL
AURANGABAD
AURANGABAD, AURANGABAD - 43,I OO1

P. Y. :2017-2018

P.A.N. : AAOCA 7749 K

D.O.l. :20-Sep-2016

Status : Domestic Company

Ward : 1(1) AURANGABAD

16,83,18,728

16,83,18,728

16,83,18,728

16,83,18,730

4,20,79,683

50,49,562

4,71,29,245

14,13,877

4,85,43,122

4,85,43,122

4,95,431

33,98,017

24,51,424 63,34,872

5,48,77,994

5,48,77,990

-

0

lnterest

7,33 jA7

14,64,11,425

2,11,74,136

'16,83,18,728

Date of deposit Challan Sl.no. Challan Amount

I Statement of lncome

Sch.No Rs. Rs. Rs.

r Income frofi other sourqes
Bank lnterest

Income cltargeable under the head ,,other 
soLtrces,,

I Totallncome

Total income rounded off u/s 2BgA

Tax on total income

Add: Surcharge

Tax with Surcharge

Add: Education cess

Tax with surcharge and cess

Net Tax

lnterest u/s 2344

lnterest u/s 2348

lnterest u/s 234C

Net tax payable

Self-assessment tax paid

r Balance tax payable

Schedule 1

Bank interest

Name of the Bank and Account No.

lntefest on time deposits

lClCl Bank - 004401041123

YES BANK - 002994600000393

MAHARASHTRA GRAMIN BANK

Total

Schedule 2
Self Assessment tax paid

Name ofthe Bank and BSR Code

...2

rr



AURANGABAD sMART crry DEVELopMENT c6nponnrtoN t_ Asst year: 201 8-201 9

lClCl Bank - 6390340

Bank Nc: lclct BANK LTD

Date: 31-Oct-2018
Place: AURANGABAD

31-Oct2018 09430 5,48,77,990

004401 041 1 23 IFSC: tCtC0000044

. o NfoTAURANGABAD SMART ctTy DEVELOPMENT

\, \f V ./ coRPoRArloN LIMITED

\ )9/ Authorisectsignatory

/,
,/
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INDEPENDENT JhUDITOB'S BEPOBT

TO THE MEMBERS OF

I\4/s Aurangabad Smart City Dev. Corp. Ltd.

We have audited the accompanying financial
statements of l\,t/s Aurangabad Smart City
Development Corporation Limited which
comprise of the Balance Sheet as on March 31,
2018, the Profit and Loss Statemen! for the year
then ended and a summary of significant
accounting policies and other explanatory
information.

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY FOR THE
FINANCIAL STATEMENTS.

The Company's Board of Directors is responsible
for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act 2013 ("the Acf') with respect to the
preparation of these standalone financial
statements that give a true and fair view of the
financial position, financial performance and cash
flows of the Company in accordance with the
accounting principles generally accepted in IndiE
including the Accounting Standards specified
under section 133 of the Act read with Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2014.

This responsibility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with
the provisions of the Act for safeguarcling the
assets of the Company and for prevention and
detection of frauds and other irregularities;
selection and application of appropriate accounting
policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudenf and design,
implementation and maintenance of adequate
internal financial controls, that were operating
effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to
the preparation and presentation of the financial
statements that give a true and fair view and are
free from material misstatement, whether due to
fraud or error.

AUDITORS' RESPONSIBILITY

Our responsibility is to express an opinion on
these financial statements basecl on our audit,

We have taken into account the provisions of
the Act, the accounting and auditing stanclarcls
and matters which are required to be incltrcled
in the audit report under the provisions of the
Act and tl're Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the
Standards on Auditing speciliecl uncler Section
143(10) of tl.re Act.

Those Standarcls require that we comply witlt
ethical requirements and plan and perform the
audit to obtain reasonable assurance about
whether the financial statements are free from
material misstatements.

An audit involves performing proceclures to
obtair-r audit evidence about the amounts and
clisclosures in the financial statements.

The procedures selected depend on the
auditor's judgmenf including the assessrnent of
the risks of rnaterial misstaternent of the
financial staternents, whether due to fraucl or
e11'ot.

In making tl'rose r.isk trssessments, the auclitor
considers internal financial control relevant to
the Company's preparation of the financial
staternents that give a true and fair view ;n
order to design audit procedures that are
appropriate in the circunrstances, but not for the
purpose of expressir"rg an opilrion on whether
the Company has in place an adequate internal
financial conh.ols system over financial
reporting and the operating effectiveness of
such controls.



INDEPENDENT AUDITOB'S BEPORT

An audit also includes evaluating the
appropriateness of accounting policies used and
the reasonableness of the accounting estimates

made by the Company's directors, as well as
evaluating the overall presentation of the financial
statements.

We believe that the audit evidence we have
obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the financial
statements.

OPINION

In our opinion and to the best of our information
and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the
information requirecl by the Act in the m"anner so
required and give a true and fair view in
conformity with the accounting
generally accepted in India,

principles

significant existence and growth about the
Company's ability to continue as a going concern.

REGULATORY ITEQUIREMENTS

As required by Section 1431Q of the Act, we report
that :

a) We have sought and obtained all the
inforn'Lation and explanations which to the best of
our knowledge and belief were necessary for the
pnl'poses of our audit;

b) In our opinion, proper books of account as
recluired by law have been kept by the Company
so far as it appears from our examination of those
books.

c) The Balance Sheet and the profit and Loss
Statement, dealt with by this I{eport are in
agreement with tl-re books of account.

d) In ollr opinion, the aforesaicl financial
statements comply with the Accounting Standarcls
specified under Section 133 of the Act, read with
&ltlgz of the Companies (Accounts) Rules, 2014;

e) On the basis of the written representations
received from the director.s as on Marclt 8.1.,201g,
taken on record by the Board of Directors, none of
tlre directors is disqualifiecl as on March g1.,2OlZ,

from being appointed as a clirector in terms of
Secfion 16!JUof the Act.

fl Based on the audit procedures and relying on the
rnanagement representatior"r we repott tl-rat the
disclosures ale in accordance with books of
accounts maintained by the assesse and as
produced to us by the management.

Witll respect to the other matters to be included in
the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of
the Companies (Audit ancl Auditors) Rules, 2014,
in our opinion and to the best of our information
and according to the explanations given to us:

(i) The Cornpany has no pending litigations on iis
financial position in its financial statements.

(a) In the case of the Balance Sheet, of tl-re state of
affairs of the Cornpany as on March 31 ,2018;

(b) In the case of the Statement of profit ancl Loss,
of the profit of the Company for the period
beginning from 01/04/2017 to ending or.r
37/03/201.8;

,

We draw attention to the following matters in the
Notes to the financial statements:

a) Contingency : To the best of our knowleclge ancl
information provided to us there is no such
continger-rcy in the financial statements which,
describes the uncertainty related to the outcome of
the lawsuit filecl against the Company.

b) Going Concern :

The Company has incur.recl a net profits / net cash
profits during the curlent ancl previous year(s)
and, the Company's current assets exceeded its
curreut liability as at the balance sheet clate. These
conditions, along with other matters, inclicate the
existence of a material certainty that may cast



INDEPENDENT AUDITOR'S BEPORT

(ii) The Company has made provision, as required
under the applicable law or accounting standards,
for material foreseeable losses, if any, and as
required on long-term contracts.

(iii) There has been no amount to be transferred to
the Investor Education and protection Fund by the
Company and hence no such delay in transferring
amounts.

For I\4/s SABS & Associates
Firrn l{eg. No.: 126840W
Chartered Accountants

L+q-
CA Sachin S. Sancheti
Partner
Mernbership No.120222
Date:



tul/s Aurangdfia[Smart CiU owetopment Corporation tt[
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SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES :

1. CORPORATE INFORMATION

Ws Aurangabad Smart City Deaelopment
Corporation Ltd, is a company incorporated
6n lQtlt September,20'1,6 under Companies act
2013.

The Company has its registered office at
Aurangabad. The company is engaged in
providing security agency services.

2. BASIS OF PREPARATION

These financial statements are prepared in
accordance with the historical cost
convention on the accrual basis.

The accounting standards as prescribecl
under Section 1"33 of the Companies Acf
201"3 read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules, 2014 are also accordecl.

The accounting policies have been
consistently applied by the Company, are
consistent with those used in the previous
year.

3. USE OF ESTIMATES

The preparation of the financial statements in
conformity with GAAP requires management
to make estimates and assumptions that
affect the reported balances of assets and
liabilities and disclosures relating to
contingent liabilities as at the date of the
financial statements and reported amounts of
income and expenses during the period.

Examples of such estimates inclucle
computation of percentage of completion
which requires the Company to estimate the
efforts or costs expended to date as a
proportion of the total efforts or costs to be
expended, provisions for doubtful dcbts,
future obligations under employee retirement
benefit plans, income taxes, post-sales
customer support and the useful 1ives of fixed
tangible assets and intangible assets.

Accounting estimates could change from
period to period. Actual results could differ
from those estimates. Appropriate changes ir-r

estimates are made as the Management
becomes aware of changes in circumstances
surrounding the estimates. Changes in
estimates are reflected in the financial
statements in the period in whicl-r changes are
made and, if material, their effects are
clisclosecl in the notes to the financial
statements.

Miscellaneous Expenditure includes
preliminary and pre-operative expenses to be
amortized over a period of five years from
the year in which commercial activity
commences.

s. TAXES ON TNCOME

Tax expenses comprises of current tax.

Current tax is measured at the amount
expected to be paid to the tax authorities,
using the applicable tax rates.

4.



grl/s AurongafiafSmart Citl owehpment eorporation Lt[
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ii. Subsequent expendifures if any, related Non_Current investments are stated at cost.
to an item of Tangible Asset are adcled to Provision for diminution in the value of Non-
its book value only if they increase the Current investments is made only if such a
future benefits from the existing asset decline is other than temporary.
beyond its previously assessed standard of
performance. 10.@

6.

i. Tangible Assets if any, are stated at cost net of
recoverable taxes,trade discounts and rebates
and include amounts added on revaluation,
less accumulated depreciation and
impairment loss, if any. The cost of Tangible
Assets comprises of its purchase price,
borrowing cost and any cost directly
attributable to bringing the asset to its
working condition for its intended use, net
charges on foreign exchange contracts and
adjustments arising from exchange rate
variations attributable to the assets,

8. DEPRECIATION

Depreciation if any, is provided based on
useful life of the assets as prescribed in
Schedule II to the Companies Act,20LB

9. VALUATION OF INVESTMENTS

Investments that are readily realizable and
intended to be held for not more than a year
are classified as current investments.

Current investments are carried at lower of
cost and quoted / fair value, computed
category-wise.

i. Revenue is recognized only when risks and
rewards incidental to ownership are
transferred to the customer, it can be reliably
measured and it is reasonable to expect
ultimate collection.
Revenue from operations includes sale of
goods, services, service tax, excise duty and
sales during trial run period, adjusted for
discounts (net).

ii. Interest income is recognized on a time
proportion basis taking into account the
amount outstanding and the interest rate
applicable,

iii. Projects if *y under which assets are not ready
for their intended use are
disclosed under Capital Work-in-progress.

7. TNVENTORTES

Items of inventories if any, are measured at
lower of cost and net realizable value after
providing for obsolescence,

Cost of inventories comprises of cost of
purchase, cost of conversion and other costs
incurred in bringing them to their respective
present location and condition. iii. Dividend income is recognized when the

right to receive payment is establishecl.
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11.. SEGMENT REPORTING

Disclosures under Accounting Stanc{ard - 17
are not applicable to the company as; it does
not have business functionality classification
based on geographical or revenue
segmentation.

12. PROVISIONS / CONTINGENCIES

Provisions iI any involving substantial
degrees of estimation in measurement are
recognized when there is a present obligation
as a result of past event and it is probable that
there will be outflow of resources required to
settle the obligation, in respect of which a

reliable estimate can be made.

Contingent Liabilities are not recognized but
disclosed in the notes (if any).

Contingent Assets are neither recognized nor
disclosed.

1.3. BORROWING COSTS

Borrowing costs if any, (less any income on
the temporarily investments of those
borrowings) that are directly athibutable to
qualifying assets / pr$ect work in progress
are charged over such qualifyiog assets /
project work in progress.

A qualifying asset is one that necessarily
takes substantial period of time to get ready
for its intended use.

All other borrowing costs are charged to the
Profit and Loss Statement in the period in
which they are incurred.

L4. Accounting policies not specifically referred
above are consistent with generally accepted
accounting practices.



ful/s flurang a6a[ S mart Citl Oeve {opment

Corporation Limitef
(Bafance Sfieet as at 3lst h{.arcfi, 2018

EOUITY AND LIABITITIES

Shareholders Fu

Reserves and surplus

Non-current liabiliti
Long-term borrowings

Deferred tax liabilities (Net)

urrent liabiliti
ort-term borrowings

Duties and Taxes

rade payables

current liabilities

Short-term provisions

5,00,000

2,92,34,40,922

47,16,830

5,48,77,990

5,00,000

1,,37,00,00,084

Total Liabilities

Non-current assets

Fixed assets

Non Current Investments

Long-term loans and advances

,{*
crf !
*[ |



Current Assets, Loans & Advances

Inventories

Trade receivables

Cash and Cash Equivalents

Short-term loans and advances

Other current assets

6

7

2,96,41,44,320

1,93,91,322

1,37,00,00,094

5,00,000

Total Assets 2,98,35,35,642 1.,37,05,00,A94

Significant Accounting Policies I

As per our report of even date

For I\(s SABS & Associates

Chartered Accountants

I\d/s Aurangabad Smart City
Development Corporation Limited

FRN NO 126840W

-e4
CA Sachin Sancheti

gillt E(eculiyc Offier,
/AHIUEL Aunngebrd. Director

Partner

Membership No.: 120222

?lace: Aurangabad

Date:



tul/s Awang a6a[ Smart Citl (Deuehpment

Qorporation Lfutite[
Wofit anf, hss statementfor tfra year enf,ef, 31st ftLarcfr, 2018

Particulars Note
2018

t
2017

t

Revenue from operations

Other Income 8 16,83,19,729 120

Total Revenue 16,83,19,729 r20

Expenses:

Consultancy Expenses

Employee benefits expenses

Other expenses

Total expenses

Profit before tax

Tax expenses :

(1) Current tax

(2) Taxes paid for earlier year

(2) Deferred Tax Liability

16,83,18,728

5,48,77,990

120

36

Profit after tax 1L,34,40,738 84

Earnings per equity share: 2,268.81 0.01

Significant Accounting Policies 1_

As per our report of even date

For IVI/s SABS & Associates

Chartered Accountants

I\d/s Aurangabad Smart City
Development Corporation Limited

FRN NO

Partner

Membership No.:120222

" 
1b>

CA Sachin Sanchetl' Director

3"'
r t S\Chhf E (Gcu0y. Ofltor,
$b0y'sgmlAuraq$ed.

Place: Aurangabad

Date:



*l/s Aurarrgafid[ Snwrt City (Deve hgment

Corporation Lhn:ite[

tr(otesfonning Sart of rlnanclatstatementsfor tfie yar ente[ 31st futarcfi, 2018

Note2-ShareCapital

0
2018

t
2017
t

Authorised

10,000 Equity Shares of Rs.10 each

Issued Subscribed & Paid up
10,000 Equity Shares of Rs.10 each

5,00,000

5,00,000

5,00,000

5,00,000

Total 5,00,000 5,0o000

Particulars

Number of Equity
Shares

Number of
Equity Shares

20r.8

t
2017
t

Shares outstanding at the beginning of the year

Shares Issued during the year

Shares bought back during the year

Shares outstanding at the end of the year

50,000

50,000

50,000

50,000

Note 3 - Beserves & Surplus - Corpus Fund

Particulars 2018 2017
t

Surplus (Profit & Loss Arlc)

Opening balance

(+) Addition to Corpus Fund

(-) Transferred to General Reserve

(-) Corpus Utilised during the year

1.,37,00,00,000

'L,44,00,00,000 '1.,37,00,00,000

Closing Balance of Corpus Fund 281,00,00,000 1,320000,000

Exccndvc Of,lar,
Aurangabad.



*l/s flurangafia[ Smart City Oeve hgnnent

Corporation Limite[
grbtesfoming aan of fiinanciatstatementsfor tfie lear enf,ef, 31st *Larcfi, 2018

Note 3 - Reserves & Surplus

Particulars 2018
t

2017

t
Surplus (Profit & Loss Ar/c)

Opening balance

(+) Net Profit/(Net Loss) For the current year
(-) Transferred to General Reserve

(-) Self Assessment Tax

84

16,83,18,729

5,48,77,990

120

36

Closing Balance 11,34,40,822 84

,. tDchldEocuhnOftlor,

\}yft*'Arrursrbed'



IWs Aurangabad Smart City Deoelopment
Corporation Limited

Notes forming Part of Einancial Statements for the year ended
37st March,2018

Note4-TradePayables

Particulars 2018
(

2017
t

- TDS payable on Professional Fees 47,16,830

Total 47,L6,830

Note 5 - Other Current Liablities

Particulars 2018 2017

- Provision for Tax 5,48,77,990

Total 5,48,77,990

Note 6 - Cash & Cash Equivalent

Particulars 2018 2017

a._Caqh_qn hqnd

b. Balances with Bank

- YES Bank A/" - 000393

- ICICI Bank A/ c - 1123

- Maharashtra Gramin Bank A/c - FD

74

2,49,54,970
'1.,8'1.,15,14'1.

2,9),11,74,-1,36

84

1,37,00,00,000

Total 2,96,41,44,320 1,,37,04,00,094



Note 7 - Other Current Assets

Particulars 2018

t
2017

{

Input CGST 9%

Input SGST 9%

Advance Consultancy Fees

Miscellaneous Assets (Not to be Written off)

14,40,863

14,40,863

1,60,09,596

5,00,000 5,00,000

Total 1.,93,91,322 5,00,000

Note8-OtherIncome

Particulars
2418 2017

t

Scrap Sale

Interest on Savings A/ c

Interest on Fixed Deposits

t+,n,qa,igz

2,11,74,\36

Total 16,83,18,728

N0hbf Eoctrfr,rOiltoe

\$02**^u!'rs...d 
'

,/'



Srow ro fl{w"Accoar{Ts

1. The provision for all known liabilities has

been made by the company.

Current assets, loans and advances statecl

in the balance sheet, are measured at the

realizable value in the ordinary course of

business.

Balance of sundry creditols, loans ancl

Aclvances and Deposit are subject to

confilmations anct reconciliations.

Contingent liabilities during the current

year are 'NIT,' and hence not proviclecl in
accounts. (Previous year - Nil),

During the year foreign currency

expendihrre is Nil. (Previous year - Nil).

The statement of affairs are prepared as per

guidance note provided to maintain the

financial statement for the year ending

March 3L, 2018 under Schedule III as

notified under the Companies Act,2013.

The adoption of the Schedule III
requirements has significantly modified the

presentation and disclosures which has

been complied with in these financial

statements.

7. Previous year's figures are regrouped

wherever necessary in order to comply with
current year's classification.

8. Related party Disclosure as required

accounting Standard - AS 1g are

follows,

During the previous year there are no

related party transactions

9. The Note referred to in the Balance Sheet and

Statement of Pr.ofit & Loss form an integral part
of accounts

10. The Company has not received any intimation

from'suppliers' regarding the status under the

Micro, Small and Medium Enterprises

Development Act, 2006 and hence disclosures,

if any relating to amounts unpaid as at the year

end together with interest paid\payable as

required under the said Act have not been

given.

1L. Events Occurring after Balance Sheet Date

No Significant events which could affect the

financial position as on 3L.t March, 201g, to a
material extent have been reported by assesse

after the Balance Sheet date till the signing of
report.

by

AS

3.



rww to lytEACCOag{TS

L2. Prior Period and Extraordinary Items

There are no material changes or credit

which arises in current period, on account

of errors or omission in the preparation of

financial statements for one or more

periods.

L3. Basic Earning Per Share calculated in
accordance with the provisions of

Accounting Standard - 20 ,,Earnings per

Share" issued by the institute of Chartered

Accountants of India in terms of para 24 of

AS-20.

For I\zI/s SABS & Associates

CA Sachin S. Sancheti

Partner

For Aurangabad Smart City
Development Corporation Limite cl.

j

,:,

I
&*7

Wffi*
Director

Membership Numb er : 1,20222



To,

SABS & Associates

Chartered Accountants

Aurangabad.

Sir,

Date:

This representation letter is provided in connection with your audit of Balance Sheet and Profit &Loss

Account of M/s Aurangabad Smart Citlz Development Corporation Limited as of 31st March, 2018

aud for the period theu endecl, for the purpose of expressirrg an opinion as to whether the financial

statemeuts present fairly, in all material respects, the financial position, results of operatiols,

in conformity with accounting standards generally accepted in the Inclia. We acknowledge

olrr responsibility for the fair preser-rtation in the financial statements of filancial positions, results of

operatious, and cash flows in conformity with generally accepted accounting stanclards in accorclance

with tire reco gnizec{ acco unting stanclarcls.

Certaiu representations it-t this letter are described as being limitecl to matters that material.

Items are considered material, regardless of size, if they involve an omission or rnisstatement of

accounting information that, in tl're light of surrounding circumstances, makes it probable that the

jucigrnent of a reasonable person relying on the information wotrld be changed or influencecl by his

ornission or rnisstatement.

We confirm to the best of our knowledge and belief, the following representations macle to you

during your audit(s):

1. That ir-r preparatiou of the annual accounts, the applicable accounting standarcls have

been followed and no material departures have been made from the same;

2. We had taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate accounting recorcls

in accordance with the provisions of applicable laws, for safeguarding the assets of the firm

trnd for preventing and detecting fraud and other irregularities;

3. The cornpauy has prepared the annual accounts on a going concern basis;

4. We have made available to you all:

' Financial records and related documents, Inforrnation and other relevant Data.



5' There have been 11o commltnicatiot-ts frorn regulatory agencies concerning non-cornpliance
with or deficiencies in financial reporting practices.

6' There are no material transactions that l-nve not been properly recorded in the
accou,ting records u.derlyi.g the fi,a,rcial statements.

7 ' We believe that the effects of the uncorrectecl financial statement, misstatements
sumtnarized in tl-re accompanying schedule are immaterial, both inc{iviclually ar-rcl in the
aggregate, to the financial statements taken as a whole.

B. There has been no:

' Fraud involving lnanagement or employees who have significant rolesin internal
control.

' Fraucl ir-rvolving others that coulcl have a material effect on the financial statements.

9' The Entity has no plans or intentions that may materially affect the carryilg value or
classification of assets and liabilities.

10' The following have been properly recorded or clisclosecl in the financial staternents:

' l{elated-party transactions, incluclir-rg sales, purchases, loans, transfers, leasi,g
arrangernents, and guarantees, and amounts receivable from or payable to related
parties.

' Guatantees, whether writteu or oral, uncler which the company f firm" is contingently
liable.

' Significant estimates anci rnaterial concentrations known to rnanagernent are clisclosed

properly.

11. There are no:

' Violations or possible violations of laws or regulatiorLs the effect of which shoulcl
be considered for disclosure in the financial statements or as a basis for recorcling a

loss contingency.

' Un asserted claims or assessments that our lawyer has advisecl are probable of
assertion and must be disclosed in accorciance witl-r AS - 29, Accountirlg for
Contingencies.

12' The Entity has satisfactory title to all owned assets and are cluly utilizect for the business
purpose only' None of the fixed assets have been revalued cluring tl-re year.



13.

1,4.

The Entity has complied with all aspect of contractual agreements that would have a material
effect on the financial statement in the event of non-compliance.

That the Entity has not entered into any "International Transactions", as defined by Section
928 of the Act. In case there is any "International Transaction" has took place during the
year it was at "Arm's Length Price" only, i.e. the transactions had been taken place at
prevailing market rate and there is no element of under/over invoicing in these
transactions.

15' Ilelated party transaction (if alry) have been taken place at tl-re market competitive prices.

15' The cash in hand was physically verifiecl ancl agreeing as shown in the financial statemelts.

17' That there is uo Personal / Capital expenditure clebitecl to the profit & Loss Account;

18' That the company has not violatecl any provisions regarclir-rg Decluction of Tax at source as
prescribed by Income Tax Act,L96L;

19' There are no expenses paid in casl-r paid in cash above '1o,0oo/- or otherwise through an

account payee cheque.

20' Tllere are llo liabilities debited to Profit & Loss A/c r,vhich are contingent in nature.

21' Particulars of Loans accepted ancl repaicl cluring the year above '20,000/-exceptfor through

account payee cheques/ drafts unless othern ise statecl.

22' To the best of our knowledge ar-rcl belief, no events have occurrecl subsequent to the balalce
sheet date and through the date of this letter that would require ac{justment to or clisclosure i.
the aforesaid financial statements.

Director

For

cpddl8affffio

\\\szP'"e'u"Y/


